
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/620/

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 21:57:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2021

N° do Processo/Ano: 69/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de peças para manutenção de centrais, freezeres, geladeiras e materiais diversos, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação de Itaituba
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção de centrais, freezeres, geladeiras e materiais diversos,
em atendimento a Secretaria Municipal de Educação de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 23/07/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/620/pnbspaquisicao-de-pecas-para-manutencao-de-centrais-freezeres-geladeiras-e-materiais-diversos-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

16/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO DANIEL Baixar

16/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DANIEL Baixar

16/09/2022 00:00:00 1° T A DANIEL Baixar

16/09/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO A ALENCAR Baixar

16/09/2022 00:00:00 1° T A A ALENCAR Baixar

16/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO A ALENCAR Baixar

16/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA A ALENCAR Baixar

23/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/08/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

23/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/08/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

23/08/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

23/08/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

13/07/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

13/07/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/07/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/07/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

13/07/2021 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

13/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5487d48ad165b689858e91e27b083508.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08831ba6bd5cfb81d54f8c07244f987f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c92fbf311b2b603858fb3be600796af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c46de34d6ff285006aac4525c63d3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d050e0087bf118e8c49c020a68d34812.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f101790a7153faa3bf821ad3bcd90eeb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90761264c2791a0cba2d5aa0c0a7bc95.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a7c266f007eb86670388b382286da9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd6feba841dbfe567807791dc77634fc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ce3b560ff708aeeaf3a929e8c45b888.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a988216517ebf9bd7645c7fb28b5ef76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c082d042f80b5918c2349c6f427ce3ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abc8b068c173e11ffc7fc08129a4df5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0a1c01a285ff43027d20638f36e55a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a631b2e5fa47a4b96cdaed59d32045b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c975952806b8bdc4e9ab5bfea81b4592.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d43b1315d466a2fe4626d927837b724e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53e8f8a716736b2327df14e6143442f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/784593ff8254ded83b0f3f93c3383cf7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/103e3844dffdbd4f3f5f51340b465b72.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e49a7a2b70ea014e15c69f95df4eca9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86ae8f3d2c967413417f53d488d470cf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210227/2021 DANIEL ... 09/08/2021 09/08/2022 R$ 494.300,00 Visualizar

20210226/2021 A. ALEN... 09/08/2021 09/08/2022 R$ 198.750,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/291
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/290

